. Sumber Wakiu
B el Ll

Jumlah Pegawai Pemerintah
dengan Perjanjian Kerja (PPPK)
23 di Lingkungan Wilayah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Terbuka tahunan
Kecamatan Cipondoh (M enurut
Jenis Kelamin)

Jumlah PPPK Laki-Laki di

23.1 Lingkungan Wilayah K ecamatan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 22 Terbuka tahunan
Cipondoh

2311 36.71.051010KewahanPoris o v g 5 9 g o0 0o 0 0 1 Terbuka tahunan
Plawad Indah

2312 . 3671051001 Kelurahan o 0 0O O O O 0 0 0 0 1 Terbuka  tahunan
Cipondoh

23.1.3 96.71.05.1005 K&l Urenany o 0 O O O O O O0O O 0 o Terbuka  tahunan
Kenanga

2314 86.71.05.1004 Kelurahen O o0 o0 0 O 0 0 0 0 o0 2 Terbuka  tahunan
Gondrong

2315 36.71.05.1006 KelurahanPetir 0 0 O O O O O 0 O 0 1 Terbuka  tahunan

2316 36.71.05.1007 Kelurahan o 0 O O O O O O o0 o0 2 Terbuka tahunan
K etapang

17 . 36.71.051003 Kelurahan o 0 O O O O O o o0 o0 1 Terbuka tahunan
Cipondoh Indah

0318 . 9671051002 Kelurahan O o0 o0 0 O 0 0 0 ©0 o0 1 Terbuka  tahunan
Cipondoh Makmur

23.1.9 3671051009 KelurghanPoris v v g 9 g 9 o0 0 0 0 O Terbuka tahunan
Plawad Utara

23.1.10 86.71.05.1008KelurghanPoris o= 9= 9 5 9 9 o9 0 o0 o0 1 Terbuka  tahunan

Plawad
23111 36.71.05 Kecamatan Cipondoh

Jumlah PPPK Perempuan di
23.2 Lingkungan Wilayah K ecamatan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 Terbuka tahunan
Cipondoh
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12 Terbuka tahunan



2321

23.2.2

23.2.3

2324
23.2.5
23.2.6

23.2.7

23.2.8

23.2.9

23.2.10
23211

36.71.05.1010 K elurahan Poris
Plawad Indah

36.71.05.1001 Kelurahan
Cipondoh

36.71.05.1005 Kelurahan
Kenanga

36.71.05.1004 Kelurahan
Gondrong

36.71.05.1006 Kelurahan Petir

36.71.05.1007 Kelurahan
Ketapang

36.71.05.1003 Kelurahan
Cipondoh Indah

36.71.05.1002 Kelurahan
Cipondoh Makmur

36.71.05.1009 Kelurahan Poris
Plawad Utara

36.71.05.1008 K elurahan Poris
Plawad

36.71.05 Kecamatan Cipondoh
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0
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0

0

0

0

0

Tahun

Satuan Sumber Waktu
Data Release

Terbuka
0 0 0 0 Terbuka
0 0 0 2 Terbuka
0 0 0 0 Terbuka
0 0 0 1 Terbuka
0 0 0 0 Terbuka
0 0 0 1 Terbuka
0 0 0 0 Terbuka
0 0 0 1 Terbuka
0 0 0 0 Terbuka
0 0 0 2 Terbuka

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan
tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



